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VERTINIMAS 

 

PASKIRTIS:  

Vadovėlis Kid’s Box New Generation Level 1 orientuotas į A1 (pradedantysis) kalbos mokėjimo 

lygį ir gali būti naudojamas pradinio ugdymo 1 klasėje (1 mokymo metai). Vadovėlis tinkamas ugdyti 

besimokančiuosius pagal atnaujintas Bendrąsias programas. Kid’s Box New Generation yra idealus 

šiuolaikinės, moksliniais tyrimais paremtos metodikos ir besimokančiąjam patogaus turinio derinys. 

Kartu su vadovėlio veikėjais, mokiniai leisis į anglų kalbos mokymosi kelionę ugdydami vertybes, 

tokias kaip pagarba vienas kitam, draugystė, dalykinius įgūdžius, tokius kaip žiniasklaida, socialiniai 

mokslai, geografija, istorija, menai, mokslas, kūno kultūra. Veikėjai auga ir vystosi kartu su jaunais 

besimokančiaisiais, atspindėdami natūralius socialinius ryšius ir pomėgius.Vadovėlyje galima rasti 

viską, ko reikia, projektuojant sėkmingą pasiruošimą Cambridge metodu paremtiems egzaminams, o 

jo turinys orientuotas į mišrų mokymąsį, pasitelkiant didelę spausdintų ir skaitmeninių priedų 

įvairovę. Vadovėlis atitinka Bendrųjų Europos kalbų metmenyse (2020) pateikiamus kalbos 

mokėjimo lygių aprašus. 

 

VADOVĖLIO METODINIAI PRINCIPAI: 

Kid’s Box New Generation sukurtas remiantis Cambridge English Exams metodika, o nuosekli 

struktūra skirstoma į mažus žingsnelius, siekiant stebėti mokinių pažangą. Egzaminų tipo užduotys 

pritaikytos ankstyvam amžiui nuo 6 iki 12 metų, linksmos, spalvingos, paremtos aktyvia veikla ir 

motyvuojančios. Tokios užduotys, žingsnis po žingsnio ugdo reikalingus gyvenimo įgūdžius ir 

pasitikėjimą. Kiekvienas besimokantysis yra unikalus, todėl vadovėlio struktūra, pritaikyta ir 

įtraukiam ugdymui. Specialiųjų poreikių turintys mokiniai dažnai pasižymi holistiniu mąstymu, 

problemų sprendimų bei vizualiniai erdvės įgūdžiais, todėl šis vadovėlis pritaikytas taip, kad būtų 

sudaryta palanki ir įtrauki mokymosi aplinka. Atsižvelgiant į specialiųjų poreikių turinčius mokinius, 

dėmesys sutelkiamas į individualaus besimokančiojo orientuotos aplinkos kūrimą, skatinančią 

tyrinėjimą, atradimus ir problemų sprendimą, leidžiančią mokiniams prisiimti atsakomybę už savo 

mokymąsi ir tobulėjimą. Švietimo tyrimai rodo, kad mokinių anglų kalbos poreikiai skiriasi, klasių 

koncentrai sudaryti iš įvairaus lygio besimokančiųjų, kurie reikalauja didesnės mokytojo paramos, 

todėl vadovėlis mokytojui pateikia įvairius atnaujintus mokymo scenarijus. 

VADOVĖLIO KOMPLEKTO SANDARA: 

Vadovėlio komplekto sandara 

 Mokinio knyga su integruotu el. vadovėliu - kiekvieno lygio mokinio knygą sudaro 12 

skyrių, kurie turi aiškią struktūrą, praturtintą temos pristatymu, kalbiniais elementais, 

kurie pateikiami linksmu ir pagauliu būdu, garsų ir tarimo pažinimu bei integruoto dalyko 

ir užsienio kalbos mokymo (CLIL) formomis, pagal kurią mokoma tiek dalyko turinio, 

tiek užsienio kalbos. Mokinio knygoje esantys animuoti vaizdo įrašai yra puikus būdas 

stiprinti žodyną, o garso įrašai yra susieti su gyvenimo įgūdžių ir universalių vertybių 

ugdymu. Kiekvienas skyrius turi žinių įtvirtinimo poskyrį „Review“, kuris pateikiamas 

skyriaus pabaigoje-pasitikrinti žinias Cambridge English Exams formate. Integruotas e-

vadovėlis suteikia dar daug mokymosi patirčių, nes visi knygos herojai animuojami, 

galima tiesiogiai klausytis ir žiūrėti video įrašus.  

 Pratybos su integruotu skaitmeniniu paketu  – užduotys pateikiamos vadovėlio skyrių 

seka, o spalvingi lipdukai suteikia dar įtraukesnį mokymąsi. Skaitmeninis paketas 



pasiekiamas naudojant kodą, esantį viršelio viduje, todėl besimokantieji gauna papildomą 

galimybę atlikti įvairesnes, žaidybine forma pateiktas užduotis. „Practice Extra“ suteikia 

daugiau užduočių pasirinkimo, lankstumo ir jų atlikimo savailaikiu tempu. 

 Mokytojo knyga su integruota mokinio knyga, papildoma medžiaga ir prieiga prie 

interaktyvio lentos bei kitų šaltinių- nepakeičiamas įrankis kiekvienam mokytojui, kur jis 

gali rasti viską ko jam reikia: išsamias ir lengvai sekamas gaires, kiekvienos pamokos 

planą, instrukcijas, atsakymus, papildomą veiklą ir pamokų idėjas, papildomas veiklas, 

žaidimų banką, garso bei vaizdo įrašus. 

 cambridge.org/one – nemokama ugdymo aplinka mokiniams ir mokytojams, kurioje 

ugdymo proceso dalyviai gali pasiekti klausymo ir vaizdo užduotys, o mokytojai gali 

pasinaudoti papildomais ištekliais-naudingais video, pažangos stebėsena, planais ir 

galimais ugdymo proceso scenarijais.  
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